Conit tractatul⁹ magis ad inquisitionē
veritatis q̄ ad determinationē editus & p̄-
nunciatus Cōstantie, tempe generalis co-
cilii pro parte Cancellarii Panien. Anno
a nativitate domini. Ad. cccc. xvij. die. vi.
Februario.

Concordia quod ple-
nitudo potestatis ecclēsiastice sit in som-
mo pontifice & in ecclēsia. q̄uis nō omni-
no similit̄ & hoc sub triplici conclusione.
Linus declaratio patet et tractatu cui⁹ ti-
tulus est de potestate ecclēsiastica & de origie
iuris et legum.

Prima conclusio.

Conlitudo p̄tās ecclēsiastice cōplete ī
se plenitudinem duplicitis p̄tās, i. ordīs & iu-
risdictionis tā in foro interiori q̄ exeriori q̄
circa quilibet d̄ ecclēsia pot̄ immediate & ab-
sq̄ limitatōe exerceti clave nō errate. Sed si
errat p̄t̄ p̄ solā ecclēsiam sinodalit̄ cōgregata
erro: iudiciale corrigi, & ne fiat alterius lex